
SERVICII DE VERIFICARE SI REPARARE A ECHIPAMENTULUI DE STINGERE A INCENDIILOR

I.D.: 82270380

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.200,00 RON - 3.200,00 RON

Descriere: SERVICII DE VERIFICARE SI REPARARE A ECHIPAMENTULUI DE STINGERE A INCENDIILOR : 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 21 buc x 15.00 lei = 315.00 lei 2 VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI - 24 buc x 27.00 lei = 648.00 lei 3 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 11 buc x 15.00 lei = 165.00 lei 4 VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI - 4 buc x 32.00 lei = 128.00 lei 5 VERIFICARE PRIZA IMPAMANTARE - 3 buc x 89.00 lei = 267.00 lei 6 VERIFICARE INSTALATIE PARATRAZNET - 3 buc x 89.00 lei = 267.00 lei 7 VERIFICARE SENZORI DETECTIE + CENTRALA - 1 buc x 420.00 lei = 420.00 lei 8 VERIFICARE TRAPE DE FUM - 1 buc x 220.00 lei = 220.00 lei 9 VERIFICARE BARIERE DE FUM - 1 buc x 310.00 lei = 310.00 lei 10 STINGATOR TIP P6 ABC - 2 buc x 110.00 lei = 220.00 lei 11 LAMPA AW 10 LED NM 5W - 2 buc x 120.00 lei = 240.00 lei
